
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

средняя школа № 7имени адмирала Ф.Ф. Ушакова  

Тутаевского муниципального района 

 

 

ПРИКАЗ 
        31.01.2023                                                                                                              №18в/01-10____ 

________________                                                                                                                         

г. Тутаев  

 

Приказ об организации обучения на уровне  

среднего общего образования  

в 2023-2024 учебном  году 

 

На основании приказа Управления образования, культуры и молодёжной 

политики Администрации Тутаевского муниципального района Ярославской 

области от 27.01.2023 № 057/03-01-05 «Об организации обучения на уровне 

среднего общего образования в общеобразовательных учреждениях Тутаевского 

муниципального района в 2023-2024 учебном году» 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить предельное количество мест в универсальном профиле 

обучения в соответствии с муниципальным заданием - 18 чел. 

2. Разрешить приём заявлений для получения среднего общего образования 

в МОУ СШ №7 без проведения индивидуального отбора с 04.07.2023 года. 

3. Лузиной Елене Леонидовне, заместителю директора по УВР, до 

05.07.2023 года предоставить в конкурсную комиссию Ресурсных центров 

информацию об обучающихся МОУ СШ №7, участниках конкурса среди 

обучающихся 10-х классов школ ТМР для изучения отдельных учебных 

предметов на углублённом уровне в Ресурсных центрах. 

4. Тереховой Екатерине Викторовне, куратору сайта, разместить настоящий 

приказ на официальном сайте учреждения в подразделе «Документы» раздела 

«Сведения об образовательной организации». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ СШ№7                                      Е.А.Сапегина 
 

 


	ПРИКАЗ

		2023-08-09T09:35:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ АДМИРАЛА Ф.Ф. УШАКОВА ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА




